



Apstiprināts ar 29.08.2023
Direktora rīkojums Nr.7

Mēnešu tēmas

PI grupās 2024./2025.

Mēnesis	Tēma	Apakštēmas	Ziņa bērnam
Septembris	Es un bērnodārzs	<ul style="list-style-type: none">◦ Iepazīsimies◦ Noteikumi grupā◦ Raibais rudens◦ Miķeļdiens	Katrs kaut ko prot un var izdarīt.
Oktobris	Dzīvā daba rudenī	<ul style="list-style-type: none">◦ Kā mainās daba ap mums◦ Dabas velšu gleznas◦ Dārza veltes◦ Rudens mežā	Gadā ir 4 gadalaiki. Tie mainās noteiktā secībā un katram no tiem ir raksturīgi laika apstākļi dabā. Katrs gadalaiks savādāk ietekmē dzīvo dabu ap mums.
Novembris	Dzimtene katrā no mums	<ul style="list-style-type: none">◦ Kur dzīvoju es un mani draugi◦ Mārtiņi, Mārtiņi ziemai vaļā vārtiņi◦ Rīgas torņi◦ Ceļot pa Latviju	Katram no mums ir dzimtene, dzimtā pilsēta.
Decembris	Ciemos pie Ziemassvētku vecīša	<ul style="list-style-type: none">◦ Brīnumu laiks◦ Labie darbi◦ Kas ir Ziemassvētki◦ Spēlējam teātri	Kopīgi rīkot un svinēt svētkus nozīmē plānot, gatavoties, iesaistīties, svinēt un pēc svētkiem sakārtot.
Janvāris	Ziema, ziema baltā māmulīte	<ul style="list-style-type: none">◦ Ziemas prieki un aktualitātes◦ Eksperimenti ar sniegu◦ Spēļu laiks◦ Stāsti un pasakas	Ziemā ir svarīgs apģērbs, lai pilnībā varētu izbaudīt ziemas priekus.
Februāris	Es un mana nākotne	<ul style="list-style-type: none">◦ Es un mans ķermenis◦ Esi veselīgs◦ Mūsdienu tehnoloģijas◦ Par ko es kļūšu	Domājot par nākotni iepazīst savu ķermeni, saprot, kas jādara, lai būtu veselīgs. Profesijas- ir ļoti daudz un dažādu profesiju, saprot, ka jebkurai profesijai nepieciešamas dažādas prasmes un iemaņas.

Marts	Pavasara meklēšana	<ul style="list-style-type: none"> ◦ Cik ilgi līdz pavasarim ◦ Kā skaitīt laiku? ◦ Vai vitamīni ir visur? ◦ Grāmatu nedēļa 	Vērojot un ieklausoties dabā var pamanīt pirmos pavasara vēstnešus.
Aprīlis	Esmu pētnieks	<ul style="list-style-type: none"> ◦ Kukaiņi ◦ Dzīvnieki pasaulē ◦ Krāsu eksperimenti ◦ Jautājumu jūklis 	Izmantojot dažādus papildrīkus (lupa, enciklopēdija, u. c.) var uzzināt daudz jaunas informācijas.
Maijs	Brīnumainais pavasaris	<ul style="list-style-type: none"> ◦ Mēs esam mākslinieki ◦ Mana māmulīte ◦ Dziesmas un dejas ◦ Nāc, vasariņa. Mana drošība vasarā. 	Pieklājība, cieņa un drošība jāievēro jebkurā dzīves posmā.
Jūnijs- Augusts	Rosība vasarā		